

DODATEK Č. 4 KE SMLouvĚ O DíLO

„ROZŠÍŘENÍ ŠATEN, NÁSTAVBA JAZYKOVÝCH UČEBEN - ZŠ JUNGMANNOVA BEROUN“

Číslo smlouvy objednatele: 0308/2022/SOD/OMI

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi:

Název:	Město Beroun
Sídlo:	Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun
IČO:	00233129
DIČ:	CZ00233129
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	326131/0100
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, tel. č. 311 654 230, e-mail: omi@muberoun.cz Jakub Zelinka, odbor majetku a investic Městského úřadu Beroun, tel. č. 311 654 236, e-mail: omi10@muberoun.cz

(„objednatel“)

a

Název:	ROYAL DIAMOND – stavební společnost s.r.o.
Sídlo:	U Hřiště 577, 267 24 Hostomice
IČO:	47122439
DIČ:	CZ47122439
Právní forma:	112 – společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený Městským soudem, oddíl C, vložka 13 420
Zastoupen:	Ing. Josefem Záhoříkem, jednatelem
Bankovní spojení:	Moneta Money Bank, a.s.
Číslo účtu:	804607684/0600
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Ing. Josef Záhořík, jednatel
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(„zhotovitel“)

1. Předmět dodatku

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 6. 2022 smlouvu o dílo „Rozšíření šaten, nástavba jazykových učeben – ZŠ Jungmannova Beroun“ (dále jen „smlouva“), dne 19. 8. 2022 dodatek č. 1., dne 7. 10. 2022 dodatek č. 2 a dne 1. 11. 2022 dodatek č. 3. V souladu s čl. 5.6, čl. 5.8 a čl. 14.2. smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 4 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem se smlouva nemění a zůstává v platnosti.
- 1.2. Předmětem tohoto dodatku č. 4 je nepodstatná změna závazku ze smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), spočívající v úpravě předmětu díla dle čl. 3 o schválené vícepráce a méněpráce, a na to navazující změna ceny díla, jak je uvedeno níže. Změna závazku ze smlouvy dle tohoto dodatku č. 4 nemění celkovou povahu veřejné zakázky, která je předmětem smlouvy.
- 1.3. Tímto dodatkem se upravuje předmět díla dle čl. 3 smlouvy o schválené vícepráce a méněpráce, jejichž přesný popis a ocenění jsou součástí změnových listů č. A5, A6, B5, AB1, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
- 1.4. Změny dle změnových listů č. A5, A6, B5 byly provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona, přičemž absolutní hodnota těchto změn a změn uvedených v dodatku č. 2 nepřesahuje 15 % původní hodnoty závazku.
- 1.5. Změny dle změnových listů č. AB1 byly provedeny v souladu s § 222 odst. 7 zákona, neboť nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší a materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.
- 1.6. Cena díla se v návaznosti na změny uvedené v čl. 1.3. tohoto dodatku zvyšuje o částku 85.546,94 Kč bez DPH.
- 1.7. Cena díla stanovená dohodou smluvních stran se mění takto:

Celková cena bez DPH:	7.909.502,63 Kč
DPH 21 %:	1.660.995,55 Kč
Cena s DPH:	9.570.498,18 Kč

2. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 2.2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů ode dne jeho podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tento dodatek za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.
- 2.3. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.

- 2.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 2.5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun dne 23. 11. 2022 usnesením č. 479/3/RM/2022. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.
- 2.6. Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
- 2.7. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

Přílohy: Seznam změnových listů a Změnové listy č. A5, A6, B5, AB1

V Hostomicích: den elektronického podpisu

1. 12. 2022

V Berouně: den elektronického podpisu

1. 12. 2022

Ing. Josef Záhořík
jednatel

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

Změnový list č. A5

Dílo: Rozšíření šaten, nástavba jazykových učeben - ZŠ Jungmannova Beroun

Objekt: SO Rozšíření stávajících šaten

Datum vystavení: 12.10.2022

Požadováno kým: investor

Podklady: skutečně provedené práce

Počet příloh: 1x položkový rozpočet

Je požadováno provedení následující změny:

Stanovení rozsahu skutečně provedených prací ve stavebním objektu šaten a požadavky objednatele na doplnění některých konstrukcí a prací nutných pro řádnou kolaudaci a provoz (doplnění panikových madel dle požadavku HZS, rozšíření plochy ze zámkové dlažby před vstupy do šaten).

Zdůvodnění změny:

Změnový list reflektuje rozsah skutečně provedených prací v objektu šaten, dále doplňuje osazení panikových madel na únikové dveře dle požadavku HZS, mění rozsah plochy před vstupy do šaten, kdy je stávající degradovaný asfaltový povrch před vstupem nahrazen zámkovou dlažbou.

Technický popis změny:

Protopočet skutečně provedených konstrukcí a prací na základě měření a výpočtů provedených smluvními stranami.

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

	odstavec 4, § 222 ZZVZ X	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ	odstavec 7, § 222 ZZVZ
--	------------------------------------	------------------------	------------------------	------------------------

Cenový dopad v Kč bez DPH (je-li nějaký): **79 820,66 Kč**

z toho přípočtová část: 127 481,36 Kč z toho odpočtová část: -47 660,70 Kč

Časový dopad (je-li nějaký) **bez dopadu**

Dopad do standardu (je-li nějaký): **bez dopadu**

Za zhotovitele předkládá: ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o. Podpis: Datum: 15.11.2022

xxxxxxxxxxxxx

Za projektanta schválil: xxxxxxxxxxxxxxxx Podpis: Datum: 16.11.2022

xxxxxxxxxxxxx

Za TDS schválil: xxxxxxxxxxxxxxxx Podpis: Datum: 16.11.2022

xxxxxxxxxxxxx

Za objednatele schválil: Město Beroun Podpis: Datum: 16.11.2022

xxxxxxxxxxxxx

Distribuce:

	Zhotovitel		AD		TDS		Objednatel	
--	------------	--	----	--	-----	--	------------	--

Položkový rozpočet - A5

S:	ŠATNY - ZŠ JUNGMANOVA - VÍCE A MÉNĚPRÁCE - ZL A5
----	--

P.č.		Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		3	Svislé a kompletní konstrukce				9 413,60
1	SOD	24	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,18 do 0,22 W/m ² K tl zdiva 440 mm	m ²	2,52000	2 800,00	7 056,00
2		311213124	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene přes 0,02 m ³ š spáry přes 20 do 50 mm - čelo zdi	m ³	0,35000	6 736,00	2 357,60
Díl:		5	Komunikace				28 986,48
3	r		Komunikace - příloha	kpl	1,00000	28 986,48	28 986,48
Díl:		61	Upravy povrchů vnitřní				1 706,60
4	SOD	69	Omlítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m ²	5,30000	322,00	1 706,60
Díl:		63	Podlahy a podlahové konstrukce				507,00
5		631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m ³	0,12000	4 225,00	507,00
Díl:		96	Bourání konstrukcí				313,60
6	SOD	106	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného	m ³	0,35000	896,00	313,60
Díl:		97	Prorážení otvorů				2 805,12
7		971033351	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m ² , tl.45cm, MVC	kus	3,00000	266,40	799,20
8		974042537	Vysekání rýh v podlaze betonové, 5x30 cm	m	6,30000	318,40	2 005,92
Díl:		712	Živičné krytiny				22 225,00
9	SOD	147	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	28,00000	163,00	4 564,00
10	SOD	147	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm - úžlabí	m	63,00000	163,00	10 269,00
11		712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	28,00000	264,00	7 392,00
Díl:		728	SDK				-7 588,30
12	SOD	179	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m ²	10,26000	-700,00	-7 182,00
12	SOD	180	SDK podhled základní penetrační nátěr	m ²	10,26000	-39,60	-406,30
Díl:		764	Konstrukce klempířské				-27 507,44
15	SOD	185	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800 mm	m	24,28000	1 330,00	-32 292,40
16		764204111	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš přes 800 mm	m	7,60000	629,60	4 784,96
Díl:		766	Konstrukce truhlářské				20 500,00
17	r		D+M - doplnění panikové hrazdy	kus	5,00000	3 040,00	15 200,00
18	r		D+ M - dveřní samozavírač	ks	2,00000	2 650,00	5 300,00
Díl:		771	Podlahy z dlaždic a obklady				6 568,00
19		771551911	Výměna dlaždice teracové kladené do malty velikosti přes 4 do 6 ks/m ²	kus	36,00000	124,00	4 464,00
20	SOD	223	Montáž podlah keram., hladké, , bez materiálu	m ²	2,00000	615,00	1 230,00
21	SOD	224	dlažba material	m ²	2,00000	437,00	874,00

odpočty	přípočty
0,00	7 056,00
0,00	2 357,60
0,00	28 986,48
0,00	1 706,60
0,00	507,00
0,00	313,60
0,00	2 805,12
0,00	799,20
0,00	2 005,92
0,00	4 564,00
0,00	10 269,00
0,00	7 392,00
-7 182,00	0,00
-406,30	0,00
-32 292,40	0,00
0,00	4 784,96
0,00	15 200,00
0,00	5 300,00
0,00	4 464,00
0,00	1 230,00
0,00	874,00

Díl:		776	Podlahy povlakové				-3 780,00
22	SOD	234	koberec čistící zóna	m2	2,00000	-1 890,00	-3 780,00
Díl:		M21	Elektromontáže				29 671,00
23	r		hromosvod - příloha	kpl	1,00000	19 601,00	19 601,00
24	r		elektro méně a vícepráce - příloha	kpl	1,00000	10 070,00	10 070,00
Díl:		VN	Vedlejší náklady				-4 000,00
25	SOD	1	geologický dohled	Soubor	1,00000	-2 500,00	-2 500,00
26	SOD	3	skutečné provedení	kpl	1,00000	-1 000,00	-1 000,00
27	SOD	11	náklady související s publikační činností	kpl	1,00000	-500,00	-500,00

-3 780,00	0,00
0,00	19 601,00
0,00	10 070,00
-2 500,00	0,00
-1 000,00	0,00
-500,00	0,00
-47 660,70	127 481,36
odpočty	připočty

celkem
79 820,66

Změnový list č. A6

Dílo: Rozšíření šaten, nástavba jazykových učeben - ZŠ Jungmannova Beroun

Objekt: SO Rozšíření stávajících šaten

Datum vystavení: 12.10.2022

Požadováno kým: investor

Podklady: skutečně provedené práce

Počet příloh: 1x položkový rozpočet

Je požadováno provedení následující změny:

Stanovení rozsahu skutečně provedených prací při realizaci elektronické požární signalizace v objektu šaten.

Zdůvodnění změny:

Při provádění EPS došlo k některým dílčím změnám a tyto změny jsou předmětem tohoto změnové listu.

Technický popis změny:

Propočet skutečně provedených konstrukcí a prací na základě měření a výpočtů provedených smluvními stranami.

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

	odstavec 4, § 222 ZZVZ X	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ	odstavec 7, § 222 ZZVZ
Cenový dopad v Kč bez DPH (je-li nějaký):	-19 582,28 Kč			
z toho přípočtová část:	18 605,85 Kč	z toho odpočtová část:	-38 188,13 Kč	
Časový dopad (je-li nějaký)	bez dopadu			
Dopad do standardu (je-li nějaký):	bez dopadu			

Za zhotovitele předkládá:

ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.

Podpis:

Datum:

15.11.2022

xxxxxxxxxx

Za projektanta schválil:

xxxxxxxxxxxx

Podpis:

Datum:

16.11.2022

xxxxxxxxxx

Za TDS schválil:

xxxxxxxxxxxx

Podpis:

Datum:

16.11.2022

xxxxxxxxxx

Za objednatele schválil:

Město Beroun

Podpis:

Datum:

16.11.2022

xxxxxxxxxx

Distribuce:

	Zhotovitel		AD		TDS		Objednatel	
--	------------	--	----	--	-----	--	------------	--

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - A6

Stavba :	Rozšíření stávajících šaten ZS	Stupeň:	EPS
Objekt :	ZS Jungmannova, Plzeňská 30, 266 01 Beroun		DPS

Díl:	1	ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS	Skutečnost		
P.č.	Referenční typ	Název položky	MJ	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1.1	EPS - prvky			5 809,58 Kč
7	LITES MHG862	Hlásič multisenzorový interaktivní. Při své činnosti kombinuje dva principy - reaguje na částečnou kouř na principu detekce rozptýleného modrého záření a zároveň reaguje na teplotu a její změny.	ks	-2,00 1 895,70	3 791,40 Kč
7a	LITES MHG262	Hlásič optický interaktivní s izolátorem	ks	1,00 1 789,20	1 789,20 Kč
7b	LITES MHG262	Hlásič optický interaktivní	ks	1,00 1 672,05	1 672,05 Kč
9	LITES MHA	Tlačítkový hlásič adresovatelný/konvenční. Hlásič je určený pro manuální signalizaci požáru osobou, která požár zjistila. Používá se v analogovém adresovatelném systému nebo smyčce konvenčního systému EPS LITES. Hlásič je určený pro použití na místech chráněných proti povětrnostním vlivům všude tam, kde vyhovuje svým krytím a klimatickou odolností. Splňuje požadavky normy EN 54 -11.	ks	-3,00 1 799,85	5 399,55 Kč
17		Štítek označovací pro požární hlásiče	ks	-3,00 26,63	79,88 Kč
Díl:	1.3	EPS - kabeláž, nosný materiál			11 250,37 Kč
20		Kabel 2x1,5 PRAFIaDur-O RE P60-R stíněný, ohniodolný dle CSN IEC60331, bezhalogenový dle CSN 50266	m	-46,00 36,32	1 670,56 Kč
21		Stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle CSN IEC60331, bezhalogenový dle CSN 50266	m	93,00 37,06	3 446,77 Kč
22		Stíněný kabel 4x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle CSN IEC60331, bezhalogenový dle CSN 50266	m	-18,00 64,33	1 157,87 Kč
23		Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8, červený, požární kabel pro EPS.	m	66,00 14,27	941,89 Kč
24		Kabel CYKY 3x1,5	m	-19,00 28,86	548,37 Kč
26		Elektroinstalační bezhalogenová lišta LHD 20X20 HF HD	m	-19,00 118,84	2 219,98 Kč
27		Elektroinstalační bezhalogenová lišta LHD 40X20 HF HD	m	-56,00 199,62	11 178,92 Kč
37		Požární ucpávka	ks	-9,00 185,31	1 667,79 Kč
x		Kabelový žlab 110x70	m	5,00 441,03	2 205,14 Kč
x		Lišta vkladací 40x40	m	6,00 63,37	380,21 Kč
x		Korugovaná trubka 50mm	m	5,00 29,89	149,47 Kč
x		Prolahovací vodič CY1,5	m	12,00 5,80	69,65 Kč
Díl:	1.4	EPS - Montáže			2 522,33 Kč
47		Montáž tlačítkového hlásiče adresovatelného	ks	-3,00 257,73	773,19 Kč
54		Montáž označovacího štítku hlásiče	ks	-3,00 15,98	47,93 Kč
55		Montáž kabelu 2x1,5 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0	m	46,00 26,36	1 212,62 Kč
56		Montáž kabelu 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0	m	93,00 26,36	2 451,36 Kč
57		Montáž kabelu 4x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0	m	-18,00 26,36	474,46 Kč
58		Montáž kabelu J-Y(st)Y 2x2x0,8	m	75,00 26,36	1 977,10 Kč
59		Montáž kabelu 3x1,5	m	-19,00 26,36	500,87 Kč
		Montáž elektroinstalační lišty LHD 20X20 HF HD	m	-19,00 58,00	1 101,91 Kč
72		Montáž elektroinstalační lišty LHD 40X20 HF HD	m	-56,00 58,00	3 247,72 Kč
x		Montáž kabelového žlabu	m	5,00 95,85	479,25 Kč
x		Montáž lišty 40x40	m	6,00 69,23	415,35 Kč
x		Montáž korugované trubky 50mm (do 10-ti m)	m	5,00 106,50	532,50 Kč
x		Montáž vodiče	m	12,00 21,30	255,60 Kč
92		Montáž požární kabelové ucpávky	ks	-9,00 346,13	3 115,13 Kč
x		Výšky ve zděvu	m	16,00 115,02	1 840,32 Kč
Celkem za 1		EPS			

připočty	odpočty
0,00	-3 791,40
1 789,20	0,00
1 672,05	0,00
0,00	-5 399,55
0,00	-79,88
0,00	-1 670,56
3 446,77	0,00
0,00	-1 157,87
941,89	0,00
0,00	-548,37
0,00	-2 219,98
0,00	-11 178,92
0,00	-1 667,79
2 205,14	0,00
380,21	0,00
149,47	0,00
69,65	0,00
0,00	-773,19
0,00	-47,93
0,00	-1 212,62
2 451,36	0,00
0,00	-474,46
1 977,10	0,00
0,00	-500,87
0,00	-1 101,91
0,00	-3 247,72
479,25	0,00
415,35	0,00
532,50	0,00
255,60	0,00
0,00	-3 115,13
1 840,32	0,00
18 605,85	-38 188,13
připočty	odpočty

CELKEM - 19 582,28 Kč

vysvětlivky MJ:
*ks kusy
*m metry

Změnový list č. B5

Dílo: Rozšíření šaten, nástavba jazykových učeben - ZŠ Jungmannova Beroun

Objekt: SO Nástavba jazykových učeben

Datum vystavení: 20.10.2022

Požadováno kým: investor

Podklady: skutečné provedení stavby

Počet příloh: 1x položkový rozpočet

Je požadováno provedení následující změny:

Stanovení skutečně provedených prací ve stavebním objektu jazykových učeben.

Zdůvodnění změny:

Změnový list reflektuje rozsah skutečně provedených prací ve stavebním objektu jazykových učeben.

Technický popis změny:

Protopočet skutečně provedených konstrukcí a prací na základě měření a výpočtů provedených smluvními stranami.

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ	odstavec 7, § 222 ZZVZ
	X			
Cenový dopad v Kč bez DPH (je-li nějaký):	35 308,56 Kč			
z toho přípočtová část:	82 451,82 Kč	z toho odpočtová část:	47 143,26 Kč	
Časový dopad (je-li nějaký)	bez dopadu			
Dopad do standardu (je-li nějaký):	bez dopadu			

Za zhotovitele předkládá:
ROYAL DIAMOND - stavební
společnost s.r.o.

Podpis:

Datum: 15.11.2022

xxxxxxxxxxxx

Za projektanta schválil:
xxxxxxxxxxxx

Podpis:

Datum: 16.11.2022

xxxxxxxxxxxx

Za TDS schválil:
xxxxxxxxxxxx

Podpis:

Datum: 16.11.2022

xxxxxxxxxxxx

Za objednatele schválil:
Město Beroun

Podpis:

Datum: 16.11.2022

xxxxxxxxxxxx

Distribuce:

	Zhotovitel		AD		TDS		Objednatel	
--	------------	--	----	--	-----	--	------------	--

Položkový rozpočet - B5

S:	UČEBNY - ZŠ JUNGMANOVA - VÍCE A MĚNĚPRÁC
----	--

P.č.		Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		3	Svislé a kompletní konstrukce				5 691,60
1	SOD	6	Příčky z porobetonových tvánic tl. 150 mm	m2	6,20000	918,00	5 691,60
Díl:		61	Úpravy povrchů vnitřní				2 716,90
2	SOD	26	Začistění omítek kolem oken	m	13,45000	202,00	2 716,90
Díl:		62	Úpravy povrchů vnější				8 270,80
3	SOD	r	Úprava hrany původní střechy - polystyr ,lemování	mb	5,80000	1 426,00	8 270,80
Díl:		96	Bourání konstrukcí				1 035,40
4	SOD	63	Vybourání dřevěných rámu oken	m2	6,20000	167,00	1 035,40
Díl:		97	Prorážení otvorů				6 510,00
5		975043121	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m	m	6,50000	540,00	3 510,00
6		r	Pronájem stojek	dnů	60,00000	50,00	3 000,00
Díl:		712	Živičné krytiny				-16 374,04
7	SOD	88	Nátěr penetrační asfaltový	m2	21,23000	-14,90	-316,33
8	SOD	89	lak penetrační	t	0,00700	-51 800,00	-362,60
9	SOD	90	Provedení povlakové krytiny střech natavením	m2	21,23000	-156,00	-3 311,88
10	SOD	91	Asfaltový pas SBS tl. 4mm	m2	25,48100	-172,00	-4 382,73
11	SOD	92	Provedení povlakové krytiny střech z PVC folie svařováním	m2	24,80600	-200,00	-4 961,20
12	SOD	93	folie hydroizolační střešní PVC	m2	29,76700	-357,00	-10 626,82
13	SOD	94	atíkový chrlič montáž	ks	1,00000	620,00	620,00
14	SOD	95	atíkový chrlič -material	ks	1,00000	1 700,00	1 700,00
15	SOD	81	lístka vnější fólií PVC	m	11,16000	163,00	1 819,08
16	SOD	83	okapnice, fólií PVC	m	11,16000	309,00	3 448,44
Díl:		713	izolace tepelné				4 489,60
17		713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	46,00000	97,60	4 489,60
Díl:		714	izol akustické a protitřesové				13 056,00
18		r	měření dozvuku učebna	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
19		r	měření dozvuku protokol	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
20	SOD	111	Dodávka a montáž akustického absorberu	m2	4,32000	-450,00	-1 944,00
Díl:		722	Vnitřní vodovod				3 500,00
21		r	Rozbor vody	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl:		764	Konstrukce klempířské				-5 667,70
22	SOD	122	Oplechování zdi z Pz plechu, atika	m2	8,72900	-1 300,00	-11 347,70
23		55162490	Lapač střešních splavenin DN 150/150 pohled. díly, koš, kulový kloub, suchá klapka	kus	2,00000	3 960,00	7 920,00
24	SOD	38	lapač střešních splavenin litinový	ks	1,00000	-6 890,00	-6 890,00
25		r	napojení svodu ,kotlík, demontáž krytiny a montáž, přespádování žlabu	kpl	1,00000	4 650,00	4 650,00
Díl:		M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				10 480,00
26		r	rozvody slaboproudu	kpl	1,00000	10 480,00	10 480,00

	odpočty	připočty
	0,00	5 691,60
	0,00	2 716,90
	0,00	8 270,80
	0,00	1 035,40
	0,00	3 510,00
	0,00	3 000,00
	-316,33	0,00
	-362,60	0,00
	-3 311,88	0,00
	-4 382,73	0,00
	-4 961,20	0,00
	-10 626,82	0,00
	0,00	620,00
	0,00	1 700,00
	0,00	1 819,08
	0,00	3 448,44
	0,00	4 489,60
	0,00	8 000,00
	0,00	7 000,00
	-1 944,00	0,00
	0,00	3 500,00
	-11 347,70	0,00
	0,00	7 920,00
	-6 890,00	0,00
	0,00	4 650,00
	0,00	10 480,00

Díl:		M65	Elektroinstalace				4 600,00
27		r	Protokol intenzita osvětlení	kpl	1,00000	4 600,00	4 600,00
Díl:		VN	Vedlejší náklady				-3 000,00
28	SOD	10	náklady související s publikační činností	kpl	1,00000	-500,00	-500,00
29	SOD	2	dokumentace skutečné provedení	kpl	1,00000	-2 500,00	-2 500,00

0,00	4 600,00
-500,00	0,00
-2 500,00	0,00
-47 143,26	82 451,82
odpočty	připočty

celkem
35 308,56

Změnový list č. AB1

Dílo: Rozšíření šaten, nástavba jazykových učeben - ZŠ Jungmannova Beroun

Objekt: SO Rozšíření stávajících šaten a SO přístavba jazykových učeben

Datum vystavení: 12.10.2022

Požadováno kým: investor

Podklady: skutečně provedené práce

Počet příloh: 1x položkový rozpočet

Je požadováno provedení následující změny:

Záměna litinových článkových otopných těles za tělesa desková.

Zdůvodnění změny:

Změnový list reflektuje záměnu ocelových litinových otopných těles za tělesa desková.

Technický popis změny:

Záměna položek.

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ	odstavec 7, § 222 ZZVZ
				X
Cenový dopad v Kč bez DPH (je-li nějaký):	-10 000,00 Kč			
z toho přípočtová část:	55 400,00 Kč	z toho odpočtová část:	-65 400,00 Kč	
Časový dopad (je-li nějaký)	bez dopadu			
Dopad do standardu (je-li nějaký):	bez dopadu			

Za zhotovitele předkládá:

ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.

Podpis:

Datum:

15.11.2022

xxxxxxxxxxxxx

Za projektanta schválil:

xxxxxxxxxxxxx

Podpis:

Datum:

16.11.2022

xxxxxxxxxxxxx

Za TDS schválil:

xxxxxxxxxxxxx

Podpis:

Datum:

16.11.2022

xxxxxxxxxxxxx

Za objednatele schválil:

Město Beroun

Podpis:

Datum:

16.11.2022

xxxxxxxxxxxxx

Distribuce:

	Zhotovitel		AD		TDS		Objednatel	
--	------------	--	----	--	-----	--	------------	--

Položkový rozpočet - AB1

S:	ŠATNY - ZŠ JUNGMANOVA - VÍCE A MĚNĚPRÁCE - ZL AB1
----	---

P.č.		Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Díl 735	Otopná tělesa - šatny				-2 000,00
1	SOD	8	Ocelová otopná tělesa článková 26/900/148	ks	-1,00000	6 400,00	-6 400,00
2	SOD	9	Ocelová otopná tělesa článková 26/900/189	ks	-1,00000	7 800,00	-7 800,00
3		R	Desková otopná tělesa - 140	ks	1,00000	5 400,00	5 400,00
4		R	Desková otopná tělesa - 180	ks	1,00000	6 800,00	6 800,00
Díl:		Díl 735	Otopná tělesa - učebny				-8 000,00
5		9	Ocelová otopná tělesa článková 16/600/66	ks	-8,00000	6 400,00	-51 200,00
20	SOD	R	Desková otopná tělesa - 140	m2	8,00000	5 400,00	43 200,00

odpočty	připočty
-6 400,00	0,00
-7 800,00	0,00
0,00	5 400,00
0,00	6 800,00
-51 200,00	0,00
0,00	43 200,00
-65 400,00	55 400,00
odpočty	připočty

celkem
-10 000,00